

Bitmax ApS

Esbens Alle 23

2860 Søborg

CVR-nr. 40216987

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-03-2024

Frank Mortensen
Dirigent

Bitmax ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Bitmax ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bitmax ApS Frank Mortensen Esbens Alle 23 2860 Søborg
CVR-nr.	40216987
Stiftelsesdato	21-01-2019
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Frank Mortensen
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1 tv 1360 København K
CVR-nr.	35394206

Bitmax ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 87.944, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.285.192, og en egenkapital på kr. 1.138.248. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Bitmax ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		641.104	1.276.386
Personaleomkostninger	1	-595.463	-465.246
Driftsresultat		45.641	811.140
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		59.583	-73.592
Andre finansielle indtægter		97	0
Finansielle omkostninger		-2.417	-8.576
Resultat før skat		102.904	728.972
Skat af årets resultat		-14.960	-168.498
Årets resultat		87.944	560.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		37.944	460.474
Resultatdisponering		87.944	560.474

Bitmax ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	887.284	649.547
Finansielle anlægsaktiver		887.284	649.547
Anlægsaktiver		887.284	649.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.875	339.806
Andre tilgodehavender		31.605	0
Periodeafgrænsningsposter		1.686	0
Tilgodehavender		107.166	339.806
Likvide beholdninger		290.742	581.385
Omsætningsaktiver		397.908	921.191
Aktiver		1.285.192	1.570.738

Bitmax ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		633.231	633.231
Overført resultat		405.017	367.073
Udbytte for regnskabsåret		50.000	100.000
Egenkapital		1.138.248	1.150.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.750	8.800
Selskabsskat		9.585	172.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.705	217.747
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.904	21.832
Kortfristede gældsforpligtelser		146.944	420.434
Gældsforpligtelser		146.944	420.434
Passiver		1.285.192	1.570.738

Bitmax ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	633.231	367.073	100.000	1.150.304
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat			37.944		37.944
Egenkapital 31-12-2023	50.000	633.231	405.017	0	1.088.248

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	575.279	465.172
Andre omkostninger til social sikring	2.280	1.172
Andre personaleomkostninger	17.904	-1.098
	<u>595.463</u>	<u>465.246</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	575.279	465.172
	<u>575.279</u>	<u>465.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
	2023	2022
Dagsværdi af børsnoterede aktier	887.284	649.547
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret	50.986	-82.811